CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG XANH VIP

Mã số doanh nghiệp: 0201579242 | Add: Khu Kinh tế Đình Vũ – Cát Hải, Đông Hải 2, Hải An, Hải Phòng
Tel: (84) 0225.8830333 | Fax: (84) 0225.8830688 | Email: info@vipgreenport.com.vn | Website: www.vipgreenport.com.vn

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

(Về việc thông qua việc miễn nhiệm thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027)

Kính gửi: Các Quý cổ đông Công ty cổ phần cảng xanh VIP

              ---------------------

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP;

- Căn cứ đơn xin từ nhiệm chức vụ thành viên HĐQT Công ty cổ phần Cảng Xanh Vip nhiệm kỳ

2022-2027 của ông Cáp Trọng Cường và ông Nguyễn Việt Trung;

- Căn cứ Nghị quyết số 02/2024/NQ-HĐQT ngày …./…./2024 của Hội đồng quản trị Công ty cổ

phần Cảng Xanh VIP;

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP xin báo cáo và trình Đại hội đồng cổ đông

thông qua việc miễn nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2022-2027 đối với các ông

có tên sau:

1. Ông Cáp Trọng Cường.

2. Ông Nguyễn Việt Trung

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua./.

                                                                                               Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

                                                                                                       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                                         CHỦ TỊCH

                                                                                                                    BÙI MINH HƯNG